АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2018                                                                                            № 619
г.Вилючинск

	О внесении изменений в положение об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Вилючинского городского округа, утвержденного постановлением администрации Вилючинского городского округа от 19.09.2014
№ 1197

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования город Вилючинск Камчатского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в положение об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Вилючинского городского округа, утвержденного постановлением администрации Вилючинского городского округа от 19.09.2014 № 1197, заменив в пункте 8.3. положения слова «Управления имущественных отношений администрации Вилючинского городского округа (далее - Управление имущественных отношений)» на слова «Отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа (далее - Отдел по управлению муниципальным имуществом)».
2. Исполняющему обязанности начальника управления делами администрации Вилючинского городского округа Е.О. Рогачевой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]городского округа						               Г.Н. Смирнова